
Orari mesimor -2020 2021 Perkthim viti  I semestri I 
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15.30 Perkthim B-A  Kaba  

16.30 Perkthim B-A Kaba  

17.30 Perkthim B-A  Kaba  

18.30 Perkthim B-A Kaba  
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14.30 Metodologji perkthimi leks  

15.30 Metodologji perkthimi sem  

16.30 Perkthim C-A spanjisht Nushi  

17.30 Perkthim C-A  spanjisht  Nushi  

18.30 Perkthim A-B Nushi  

19:30 Perkthim A-B Nushi  
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17.30  
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14.30 Te folurit publik    leks  Shijaku/ Vrioni  

15.30 Te folurit publik    sem  Shijaku  

16.30 Perkthim C-A Nushi  

17.30 Perkthim C-A  Nushi  

 Gjuhe e huaj  C (spanjisht  Myrto) 

 Gjuhe e huaj  C (spanjisht  Myrto)  
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14.30  Teknika te redaktimit leksion  

15.30  Teknika te redaktimit leksion / seminar Cabej, Resmja , Xhamani  

16.30  Teknikateredaktimitleksion / seminar Cabej, Resmja, Xhamani  

17.30  Teknika te redaktimit / seminar Cabej, Resmja, Xhamani  

18.30   

 19.30   
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14:30 Letersi dhe kulture B Nushi  

15:30 Letersi dhe kulture B Nushi 

16.30 Komunikim turistik Biti  

17.30 Komunikim turistik Biti  

18.30 Gjuhe e huaj C (Sp) 

19.30 Gjuhe e huaj C (Sp) 
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13.30    

14.30    

15:30    
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14.30  LETERSI DHE KULTURE A  

15.30  LETERSI DHE KULTURE A  

16.30  LETERSI DHE KULTURE A  

17.30  LETERSI DHE KULTURE A  

18.30    

19.30 Gjuhe e huaj C (Sp) 

20.30 Gjuhe e huaj C  (Sp) 
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 12.30  Letersi dhe kulture B Nushi  

13.30  Letersi dhe kulture B Nushi  

14.30  Letersi dhe kulture B Nushi  

15.30  Letersi dhe kulture B Nushi  

 16.30  Komunikim turistik Biti  

 17.30  Komunikim turistik Biti  
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 15.30 Ekonomi e aplikuar  
16.30 Ekonomi e aplikuar 

17.30 Ekonomi e aplikuar 

  18.30 Ekonomi e aplikuar 

    


